

**Špecifikácia dodávok a rozpočet poplachového systému na hlásenie narušenia a dorozumievacieho zariadenia audio**

**Objednávateľ:**

**Štatistický úrad SR**

**Objekt:**

**ul.Framborská Žilina**

Názov prvku a popis	Množstvo	Jed. cena	Jed. cena	Materiál	Montáž
	ks,m	materiál	montáž	celkom	celkom
<b>Ústredňa CA 64</b> 16 až 64 slučková ústredňa PSN s pamäťou na 240 udalostí, deliteľná na 32 časti, komunikátor/PCO , hlasové správy/	1	9 250	6 250	9 250	6 250
<b>Klávesnica CA 64 LCD</b> LCD klávesnica , 2x16 znakov	1	4 200	1 150	4 200	1 150
<b>Klávesnica CA 64 LED</b> alfanumerická klávesnica ,podružná	1	2 150	950	2 150	950
<b>Informačné tablo</b> infopanel pre dozor,presná orientácia ,špecifikácie poplachov	1	7 150	1 150	7 150	1 150
<b>expander CA 64EPS</b> rozširovací modul pre 8 vstupov	3	2 917	720	8 751	2 160
<b>expander CA 64 O R</b> rozširovací modul pre 8 výstupov	2	2 514	720	5 028	1 440
<b>expander CA 64 SR</b> expander pre proximity čítačku	1	4 040	920	4 040	920
<b>proximity čítačkaCZEMM</b> čítačka kariet	1	2 960	1 620	2 960	1 620
<b>proximity karta KTSTD</b> bezkontakt.karta s potlačou	70	215	120	15 050	8 400
<b>SAT 256</b> krabica s traťom k CA 64 a CZEMM	2	1 190	320	2 380	640
<b>SAT 205</b> krabica k expander SAT	2	970	320	1 940	640
<b>snímač DG 40</b> deštrukčný snímač	3	1 150	650	3 450	1 950
<b>Snímač SATEL PIR</b> Infrapasivny priestorový snímač, rozsah 110st. , dosah 11m	22	690	650	15 180	14 300
<b>Snímač magnetický FM 102</b>	4	250	350	1 000	1 400
<b>CM 021-4 video</b> Audio-video vonkajšie tablo pre 4 účastníkov	1	9 360	4 250	9 360	4 250
<b>CM02T</b> domáci videotelefon telefon biely	4	3 770	820	15 080	3 280
<b>BEFO AJ</b> elektromagnet.zámok	1	1 190	1 675	1 190	1 675
<b>zdroj k CM</b> napájací zdroj 12 V	1	2 190	1 180	2 190	1 180
<b>Siréna SA 913F</b> Vnúťorná siréna 120dB	2	485	450	970	900
<b>Siréna OS 300</b> Vonkaj. siréna 125dB	1	1 920	450	1 920	450
<b>modul PCO</b> Rádio spoj pre pult centralnej ochrany	1	12 150	2 720	12 150	2 720
<b>krabica 18x18</b> rozvodná krabica	10	65	520	650	5 200

<b>krabica KT250</b> Hlasová správa o poplachu cez mobil.telefón vrátane mob.tel.NOKIA a EASY karty	2	135	750	270	1 500
<b>Akumulátor do ústredne 12V, 18Ah</b>	1	1 650	150	1 650	150
<b>Akumulátor do expandra12V, 7Ah</b>	2	520	50	1 040	100
<b>Doplnkový zdroj 12 V/5A</b>	2	3 620	580	7 240	1 160
<b>Kryt na akumulátor KACC 40</b>	2	780	360	1 560	720
<b>Kábel Alfa 6</b>	280	7	15	1 960	4 200
<b>Kábel Alfa 10</b>	120	11	15	1 320	1 800
<b>Kábel CYKY 3Cx1,5</b>	25	11	15	275	375
<b>trubka PVC</b>	0	7	0	0	0
<b>Lišta LV40x15</b>	220	17	35	3 740	7 700
<b>Revízia PSN</b>	1	0	3 750	0	3 750
<b>inštal.materiál</b>	1	1 500	0	1 500	0
<b>HZS</b> zaškolenie obsluhy,skúšob.prevádzka	80	0	250	0	20 000
<b>Materiál PSN celkom bez DPH:</b>					<b>146 594 Sk</b>
<b>Montáž PSN celkom bez DPH:</b>					<b>104 080 Sk</b>
<b>Cena spolu bez DPH:</b>					<b>250 674 Sk</b>
<b>Cena spolu s DPH:</b>					<b>298 302 Sk</b>

JÁN BELAN  
**BVM**-ALARM  
 SYSTEM  
 LIETAVA 7  
 IČO: 14 217 554 IČ DPH: SK120236322

